
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от УУМ.ЛШЗ № S6 

пгт. Нефтегорск 

Об изменении отдельных характеристик земельного участка, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, 

пгт. Нефтегорск, ул. Советская, 16А 

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Фе
дерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 
Уставом Нефтегорского городского поселения Апшеронского района, на осно
вании заключения о результатах проведения публичных слушаний от 9 января 
2023 года п о с т а н о в л я ю : 

1. Отдельные характеристики земельного участка с кадастровым номером 
23:02:0705003:809, расположенного по адресу: Краснодарский край, Апшерон
ский район, пгт. Нефтегорск, ул. Советская, 16А, категория земель: Земли насе
ленных пунктов, разрешенное использование: бытовое обслуживание, изменить 
на отдельные характеристики земельного участка с кадастровым номером 
23:02:0705003:809, расположенного по адресу: Краснодарский край, Апшерон
ский район, пгт. Нефтегорск, ул. Советская, 16А, категория земель: Земли насе
ленных пунктов, условно разрешенное использование: для индивидуального 
жилищного строительства. 

2. Предоставить измененные сведения по земельному участку, располо
женному по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, пгт. Нефте
горск, ул. Советская, 16А, в филиал ФБГУ «Федеральная кадастровая палата 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» 
по Краснодарскому краю. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со
бой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района А.С. Варельджан 



Заключение о результатах публичных слушаний 
Тема: предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования зе

мельного участка с кадастровым номером 23:02:0705003:810 с «бытовое обслужива
ние» на «для индивидуального жилищного строительства» расположенного по адресу 

Краснодарский край, Апшеронский район, пгт. Нефтегорск, улица Советская, 16 

09 января 2023 года пгт Нефтегорск 

Инициатор публичных слушаний: Глава Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района. 

Публичные слушания назначены: Комиссией по подготовке правил землеполь
зования и застройки Нефтегорского городского поселения Апшеронского района. 

Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях: газета 
«Апшеронский рабочий». 

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: 
Комиссия по подготовке правил землепользования и застройки Нефтегорского город
ского поселения Апшеронского района. 

Дата, время и место проведения публичных слушаний: 09 января 2023 года, 
начало в 10-00 , по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, пгт Нефте
горск, ул. Школьная, 2. 

По результатам публичных слушаний следует полагать возможным рекомендовать 
главе Нефтегорского городского поселения Апшеронского района предоставить раз
решение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для инди
видуального жилищного строительства», расположенного по адресу: Краснодарский 
край, Апшеронский район, пгт. Нефтегорск, улица Советская, 16, кадастровый номер 
23:02:0705003:810. 

По результатам публичных слушаний следует полагать возможным рекомендовать 
главе Нефтегорского городского поселения Апшеронского района предоставить раз
решение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для инди
видуального жилищного строительства», расположенного по адресу: Краснодарский 
край, Апшеронский район, пгт. Нефтегорск, улица Советская, 16А, кадастровый номер 
23:02:0705003:809. 

По результатам публичных слушаний следует полагать возможным рекомендо
вать главе Нефтегорского городского поселения Апшеронского района предоставить 
разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для ин
дивидуального жилищного строительства», расположенного по адресу: Краснодар
ский край, Апшеронский район, пгт. Нефтегорск, улица Советская, 16Б, кадастровый 
номер 23:02:0705003:808. 

Председатель комиссии А.С. Варельджан 

Секретарь комиссии З.О. Левченко 


